Maandag 10 juni 2019 ADD Diepenbeek

Orbix Jeugd Medaillemeeting Nr. 19364

80m horden 0, 84m Min Heren Uur=14:09

Reeks:1
1 4049 Gijbels Tuur AVT 16.14 07
2 4207 Sarens Paul ACW 16.53 07
3 3956 Smeyers Arne ACHL 16.72 07
4 4552 Vertessen Kjelle ADD 18.79 06

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:25

Reeks:1
1 8550 Yilmaz Rana LOOI 10.72 07
2 8018 Smeyers Anouk ACHL 10.91 06
3 8578 Benarbia Kenza AVT 11.49 06
4 8270 Breels Nora AVT 13.79 07

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:25

Reeks:2
1 8085 Brouckaert Lies AVT 11.73 06
2 8622 Vanden Bossche Zenja GENK 12.08 06
3 8569 Lenaers Nymke ADD 12.44 07
4 8859 Lambrechts Jasmien ADD 12.97 06

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:25

Reeks:3
[ 8480 Garcia y Vilar Mayte ATLA 11.60 o7
2 8201 Van Hove Lisa AVT 11.84 07
3 7576 Fays Alexia LACE 17.45 07

60m horden 0, 762m/6H Pup Heren Uur=14:36

Reeks:1
1 9996 BOUTKAN LUUK NA 12.04 09
2 78 De Vos Ward ACHL 12.23 08
3 907 Putzeys Lukas GENK 13.63 08
4 1267 Jacobs Thibo ADD 14.90 09

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:54

Reeks:1
1 5666 Deckers Héléne LOOI 12.49 09
2 4825 Oeyen Yanina LOOI 13.98 09
3 5791 Coninx Jinthe ADD 14.47 08
4 5484 Nicolaij Phebe ACA 15.37 09
5 5267 Voorter Maxime GENK 16.43 09

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:54

Reeks:2
1 5163 Theunis Ilona LOOI 11.71 08
2 5476 Lemmens Steffie ACA 13.89 08
3 4551 Helsen Annabel ACHL 14.89 09

4822 Swinnen Lien AVT NG

60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:54

Reeks:3
1 5198 Vertessen Ylva ADD 12.55 08
2 3307 Van Kerckhoven Ronja LACE 13.66 09
3 5167 Yilmaz Asya LOOI 13.84 08
4 5265 Driessen Willemijn GENK 14.32 09
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Maandag 10 juni 2019

Orbix Jeugd Medaillemeeting

5 5277
verspringen
Reeks:1

1 942

2 9995

3 1102

4 1888

5 1039

6 2608

7 2732

8 4

9 2698

10 1939

11 1685

12 1114

13 1938

14 1940

15 2733

16 1504

17 1230

18 454

19 1035

20 1664

Van Diest Stien

Ben Dames

Helsen Marie-Lou
BOUTKAN NOA
Peeters Fien
Kowalczyk Lena
Geuns Lewis
Roebben Stien
Gelders Noé
Willems Zoe
Geens Geike
Rouvrois Marie
Hellemans Febe
Van Hove Hanne
Moris Zita
Schoenaers Hanne
Theunissen Renee
Halders Ella
Geuns Sky
Cormann Thea
Cluysen Zoe
Lismont Jonalien

21 2276 Herremans Hanne
22 1419 Muffels Lio
23

9997
24 9992
25 2903
26 1770
27 9987
28 1506
29 5
30 2493
31 1473
33 1663
34 1507
35 9993
36 9991
hoogspringen
Reeks:1
1 9988
2 936
3 8016
4 8869
4 9094
6 8693
6 9998
8 8265
9 8046
10 13

VANDELOO LAURA
VAN DAM ALOXE
Busselen Jana
Nicolaij Line
HOUBRIX FLOOR
Vertessen Majken
Pieretti Sofia

Uur=15:

Harjit Singh Gurmanat Kau

Van Olmen Laure

Houbrechts Lore
Delait Lucy
TACK STIEN
BERGS JINSE

Ben Heren

HOUBRIX CAZ

Kusu-Kanza Joseph*

Lemmens Daan
Collas Thebe
Bulté Bjarne

Vanden Berghe Bent

0Z0OG LARS
Mantels Kamiel
Cloesen Maarten
Neumann Antoine

12 8198

Cappellen Kobe

Uur=15:

2/15

GENK 14.35
23

ACHL 3.90m
NA 3.69m
ROBA 3.65m
ADD 3.57m
AVT 3.50m
ADD 3.47m
ADD 3.40m
LACE 3.37m
LOOI 3.34m
ADD 3.20m
ADD 3.11m
AVT 3.08m
ADD 3.05m
ADD 3.02m
ADD 2.97m
ADD 2.97m
AVT 2.87m
LACE 2.87m
AVT 2.84m
ADD 2.82m
ATLA 2.81m
ATLA 2.80m
NA 2.75m
NA 2.75m
ADD 2.69m
ACA 2.69m
NA 2.63m
ADD 2.60m
LACE 2.56m
ACA 2.55m
LOOI 2.53m
ATLA 2.50m
ADD 2.26m
ADD 2.16m
NA 2.13m
NA 1.94m
01

NA 1.10m
LACE 1.05m
ACA 1.00m
ADD 0.95m
ADD 0.95m
ADD 0.95m
NA 0.95m
ADD 0.95m
ADD 0.90m
LACE 0.90m
ATLA 0.85m
ADD 0.85m

ADD Diepenbeek
Nr. 19364
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10
10
10
11
10
10
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
10
10
11

10
11
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11
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11
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10
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Maandag 10 juni 2019

Orbix Jeugd Medaillemeeting

9989
15 851
16 9093
9132
300 meter
Reeks:1
1 6725
2 5430
3 5268

VANDECRUYS TRISTAN
Heck Jakob

Thijs Warre
Behaeghel Jonas

Min Heren
Bous Xavier

Harjit Singh Manraj
Kenens Daan

300 meter Min Heren
Reeks:2

1 4784 Danckaert Kobe

@ 4457 Goossens Lucca

3 5041 Segers Stan

4 4618 Van Diest Neel
300 meter Min Dames
Reeks:1

1 8681 Nyssen Marthe

2 8943 Vandebosch Zoé

3 8859 Lambrechts Jasmien

4 8569 Lenaers Nymke
300 meter Min Dames
Reeks:2

1 8622 Vanden Bossche Zenja

2 8268 Mondelaers Hanne

[ ] 8487 Segers Heleen

4 8545 Stockmans Britt

5 8944 Vanroy Lore
300 meter Min Dames
Reeks:3

1 8958 Bremans Anne-sophie

2 8624 De Paepe Emma

3 8277 Wellens Amberlie

4 8011 Walschaers Marieke

5 8945 Veestraeten Katelijne
verspringen Pup Heren
Reeks:1

1 787 Indeherberg Mathias

2 2090 Wijnen Matz

3 9996 BOUTKAN LUUK

4 78 De Vos Ward

5 370 Sarens Joan

6 1325 Machiels Lucas

7 907 Putzeys Lukas

8 906 Reyskens Dries

9 9994 BULTE MATISSE

10 1267 Jacobs Thibo

3/15

Uur=15:

Uur=15:

Uur=15:

Uur=15:

Uur=15:

Uur=16:

NA

0.

75m

LACE 0.75m

ADD
ROBA

01

0.

70m

GP

LACE 48.39

ACA

50.

89

LOOI 53.57

01

ACA

48.
ATLA 49.63

76

LOOI 50.70

GENK
42
ADD
ADD
ADD
ADD
42

GENK

52.

51.
52.
57.
60.

48.

47

67
14
85
07

26

LOOI 49.10

LOOI 51.06

GENK

42

ACHL
GENK
LOOI
ACHL
ADD

27

LOOI
LOOI
NA
ACHL
ACW
ADD
GENK
GENK
NA
ADD

51.

45.
45.
46.
46.
53.

DN WWWWWwWwww

35

08
55
46
56
97

.94m
.91m
.86m
.60m
.59%m
.57m
.26m
.10m
.98m
.95m

ADD Diepenbeek
Nr. 19364
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10
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07
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Maandag 10 juni 2019
Orbix Jeugd Medaillemeeting

Geets Kamiel

El Mansouri Amr
Hauquier Mitch
Halders Andreas
Baerts Kenneth

Ben Dames

BOUTKAN NOA
Roebben Stien
Geuns Lewis
Van Hove Hanne
Cluysen Zoe

Uur=16:

Harjit Singh Gurmanat Kau

Cormann Thea
Willems Zoe

Kowalczyk Lena
Gelders Noé

11 1788
12 1757
13 909
14 825
15 1515
hockeywerpen
Reeks:1
1 9995
2 2608
3 1039
4 1114
5 1035
6 2493
7 454
8 4
e
10 1888
11 2732
12
13 1940
14 5
15 1770
16 1473
17 1504
18 1230
19 9997
20 1663
21 1939
22 2903
23 9992
24 1938
25 9993
26 1664
28 2733
29 9991
30 9987
31 1506
1507

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

co@ oo~ wN e

e
N O

8578
8270
8942
8680
8018
8618

8261
8769
8201
8859
8202

Schoenaers Hanne
Pieretti Sofia
Nicolaij Line
Van Olmen Laure
Halders Ella
Geuns Sky
VANDELOO LAURA
Houbrechts Lore
Rouvrois Marie
Busselen Jana
VAN DAM ALOXE
Moris Zita

TACK STIEN
Lismont Jonalien

Theunissen Renee
BERGS JINSE
HOUBRIX FLOOR
Vertessen Majken
Delait Lucy

Min Dames

Benarbia Kenza
Breels Nora
Huybrecht Leen
Francart Lisse
Smeyers Anouk
Berghs Rune

Kaulmann Charlotte
Roncada Elena

Van Hove Lisa
Lambrechts Jasmien
Van Cauwenbergh Sam

Uur=15:

4/15

ADD 2.94m

GENK 2.93m

GENK 2.92m

ADD 2.54m

ACA 2.45m

14

NA 27.36m
ADD 19.86m
AVT 19.78m
AVT 19.71m
AVT 16.05m
ACA 15.62m
LACE 15.32m
LACE 15.29m
ATLA 14.90m
ADD 14.80m
ADD 14.74m
ATLA 13.48m
ADD 12.38m
LACE 12.28m
ACA 11.88m
LOOI 10.67m
ADD 10.51m
AVT 10.05m
NA 9.81m

ADD 9.63m

ADD 9.58m

ADD 9.54m

NA 9.44m

ADD 9.08m

NA 8.61m

ADD 8.32m

ATLA 8.18m

ADD 8.06m

NA 7.29m

NA 7.25m

ADD 5.40m

ADD NG
10

AVT 9.36m

AVT 8.43m

ADD 8.26m

ADD 8.18m

ACHL 8.11lm

GENK 8.10m

ATLA 7.87m

AVT 7.70m

ACA 7.62m

AVT 7.28m

ADD 7.23m

AVT 7.08m

ADD Diepenbeek

Nr. 19364
08
08
09
08
09

10

10

10

10

10

11

10

10

11

11

11

10

10

10

11

10

10

11
10
11
10
10
11
10
11
11
11
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11
11
11

11
06
07
06
07
06
07
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06
07
07
06
07
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Maandag 10 juni 2019 ADD Diepenbeek

Orbix Jeugd Medaillemeeting Nr. 19364
13 8085 Brouckaert Lies AVT 7.05m 06
14 7576 Fays Alexia LACE 7.04m 07
15 8550 Yilmaz Rana LOOI 6.94m 07
16 8945 Veestraeten Katelijne ADD 6.14m 07

8011 Walschaers Marieke ACHL GP

60 meter Ben Heren Uur=15:59

Reeks:1
1 8016 Lemmens Daan ACA 10.16 10
2 8046 Cloesen Maarten ADD 10.54 11
3 8889 Vanderstraeten Arven ACA 10.90 11
4 851 Heck Jakob LACE 11.55 11
5 9990 CONINX TIMO NA 12.40 12

60 meter Ben Heren Uur=15:59

Reeks:2
1 936 Kusu-Kanza Joseph* LACE 10.01 10
2 8265 Mantels Kamiel ADD 10.06 10
3 8869 Collas Thebe ADD 10.28 10
4 8693 Vanden Berghe Bent ADD 10.42 10
5 9094 Bulté Bjarne ADD 11.18 10
6 9093 Thijs Warre ADD 11.34 10

60 meter Ben Heren Uur=15:59

Reeks:3
1 9988 HOUBRIX CAZ NA 10.24 10
2 8264 Logie Elias ADD 10.87 10
3 9989 VANDECRUYS TRISTAN NA 11.33 10
4 7979 Saenen Lennert LOOI 11.76 11
S 7718 Steegen Tieme ATLA 11.88 @
6 9983 LEIDSMAN TYSON NA 11.90 12
7 9999 PUTZEYS VICTOR NA 13.46 12

60 meter Ben Heren Uur=15:59

Reeks:4
1 9132 Behaeghel Jonas ROBA 10.26 10
[ 7721 Thijs Milo ATLA 10.59 an
3 8826 Greefs Jenne TACT 10.70 10
4 13 Neumann Antoine LACE 10.77 11
5 8902 Smets Tibe GENK 10.84 11
6 8198 Cappellen Kobe ADD 10.87 11
7 9998 0ZOG LARS NA 10.92 10

60 meter Ben Dames Uur=16:16

Reeks:1
1 454 Cormann Thea LACE 10.52 10
2 2594 Stas Ella ADD 11.59 11
3 9997 VANDELOO LAURA NA 11.77 10
4 2903 Busselen Jana ADD 12.05 10
5 9992 VAN DAM ALOXE NA 12.19 11

60 meter Ben Dames Uur=16:16

Reeks:2
1 1685 Hellemans Febe ADD 9.82 10
2 1664 Lismont Jonalien ADD 11.25 11
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Maandag 10 juni 2019
Orbix Jeugd Medaillemeeting

3
4

60 meter
Reeks:3

o U b W DN

60 meter
Reeks:4

dous~@E

60 meter
Reeks:5

o U b W N

60 meter
Reeks: 6

~ oW

60 meter

Reeks:1
1
2
3

60 meter

Reeks:2
1
2

1230
9993
1507

2698
2733
9987
2493
1663

1035
2276
1419

1506
1473
5

9991

2608
1940
1938
1114
1770
1504

1102
942

1039
9995
1888
1939
2732

826
1757
906
1325
909

370
907

Geuns Sky
TACK STIEN
Delait Lucy

Ben Dames

Willems Zoe
Geens Geike
Theunissen Renee
HOUBRIX FLOOR

Uur=16

Harjit Singh Gurmanat Kau

Houbrechts Lore
Ben Dames

Cluysen Zoe
Herremans Hanne
Muffels Lio
Vertessen Majken
Van Olmen Laure

Pieretti Sofia
BERGS JINSE

Ben Dames

Roebben Stien
Schoenaers Hanne
Moris Zita

Van Hove Hanne
Nicolaij Line
Halders Ella
Garcia Y Villar Nina

Ben Dames

Peeters Fien
Helsen Marie-Lou
Geuns Lewis
BOUTKAN NOA
Kowalczyk Lena
Rouvrois Marie
Gelders Noé

Pup Heren

Van de Poel Lars
El Mansouri Amr
Reyskens Dries
Machiels Lucas
Hauquier Mitch

Pup Heren

Sarens Joan
Putzeys Lukas

Uur=16

Uur=16:

Uur=16:

Uur=16

Uur=16

6/15

AVT 11.55
NA 12.32
ADD NG
:16

LACE 10.24
LOOI 10.72
ADD 11.26
NA 11.69
ACA 12.53
ADD 12.83
:16

AVT 11.49
ATLA 11.56
ATLA 11.58
ADD 12.28
LOOI 12.42
LACE 12.83
NA 13.70
16

ADD 10.28
ADD 10.57
ADD 10.74
AVT 10.75
ACA 11.03
ADD 11.16
ATLA 11.32
16

ROBA 9.27
ACHL 9.47
AVT 9.62
NA 10.13
ADD 10.24
ADD 10.24
ADD 10.38
124

ADD 10.23
GENK 10.27
GENK 10.91
ADD NG
GENK NG
: 24

ACW 9.65
GENK 10.18

ADD Diepenbeek
Nr. 19364

11
11

10
10
10
11
11
11

10

11
10
10
11

10
10
10
10
11
10

10
10
10
10
11
10
11

09
08
08

08
08

11

09
09
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Maandag 10 juni 2019
Orbix Jeugd Medaillemeeting

BULTE MATISSE
Jacobs Thibo
Halders Andreas
Baerts Kenneth

Pup Heren

Debaere Thomas
LEIDSMAN LLOYD
Wijnen Matz
Indeherberg Mathias
Mbarki Abdessalam
BOUTKAN LUUK

De Vos Ward

Pup Dames

Theunis Ilona
Hendrickx Nore

Van Kerckhoven Ronja

Deckers Héléne
Schippers Julia
Houben Merle
LAUREYSEN JULIE
Peeters Rhune

Uur=16

Uur=16:

Villaurrutia Soi Giselle

Morrhey Maite
Janssen Kato
STELTEN ELLA
Oeyen Yanina
Vertessen Ylva
Coninx Jinthe
Nicolaij Phebe
Moris Lena

3 9994
4 1267
5 825
6 1515
60 meter
Reeks:3
1 200
2 9984
3 2090
4 787
5 2896
6 9996
7 78
verspringen
Reeks:1
1 5163
2 5276
3 3307
4 5666
5 5820
6 4812
7 9982
8 5162
9 6085
10 5361
11 5264
12 9985
13 4825
14 5198
15 5791
16 5484
17 5661
19 5660
20 5516
21 5167
22 5265
23 5659
24 5658
25 5267
26 5476
27 5277
28 6566
29 6567
4822
hoogspringen
Reeks:1
1 9995
2 1114
3 942
4 1039
5 1940

Mees Janne

De Vos Lynde
Yilmaz Asya
Driessen Willemijn
Devillé Lize
Coninx Falke
Voorter Maxime
Lemmens Steffie
Van Diest Stien
Jans Eline

Jans Lise
Swinnen Lien

Ben Dames

BOUTKAN NOA

Van Hove Hanne
Helsen Marie-Lou
Geuns Lewis
Schoenaers Hanne

(na 60m)

7/15

NA 10.18
ADD 10.20
ADD 10.94
ACA 11.71
124
AVT 8.56
NA 8.73
LOOI 8.88
LOOI 8.98
RFCL 9.30
NA 9.53
ACHL 10.14
20
LOOI 4.03m
GENK 3.86m
LACE 3.54m
LOOI 3.54m
AVT 3.51m
AVT 3.47m
NA 3.46m
LOOI 3.35m
ADD 3.35m
ADD 3.34m
GENK 3.32m
NA 3.31m
LOOI 3.26m
ADD 3.18m
ADD 3.10m
ACA 3.00m
ADD 2.99m
ATLA 2.96m
ADD 2.95m
ACHL 2.82m
LOOI 2.76m
GENK 2.74m
ADD 2.72m
ADD 2.71m
GENK 2.68m
ACA 2.68m
GENK 2.57m
ACA 2.33m
ACA 2.27m
AVT NG
Uur=17:45
NA 1.10m
AVT 1.10m
ACHL 1.05m
AVT 1.05m
ADD 1.05m

ADD Diepenbeek
Nr. 19364

08
09
08
09

08
08
08
08
09
09
08

08
08
09
09
08
08
08
09
08
08
09
09
09
08
08
09
08

09
08
08
09
08
09
09
08
09
08
09

10
10
10
10
10

08
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Maandag 10 juni 2019
Orbix Jeugd Medaillemeeting

Peeters Fien
Roebben Stien
Willems Zoe
Geens Geike
Kowalczyk Lena
Rouvrois Marie
Gelders Noé
Nicolaij Line
Cormann Thea

Pieretti Sofia

VANDELOO LAURA
Lismont Jonalien
HOUBRIX FLOOR

Harjit Singh Gurmanat Kau

Geuns Sky
Halders Ella

Cluysen Zoe
Ben Heren

Lemmens Daan
Mantels Kamiel
0Z0G LARS

Greefs Jenne
Kusu-Kanza Joseph*
Behaeghel Jonas
Collas Thebe
Neumann Antoine
Logie Elias

Bulté Bjarne
VANDECRUYS TRISTAN
Vanden Berghe Bent
Cappellen Kobe
Cloesen Maarten

6 1102
6 2608
8 4
9 2698
10 1888
11 1939
12 2732
13 1770
14 454
15 2276
15 5
18 9997
18 1664
18 9987
21 2493
22 1230
22 1504
1035
hockeywerpen
Reeks:1
1 8016
2 8265
3 9998
4 8826
5 936
6 9132
7 8869
8 13
9 8264
10 9094
11 9989
12 8693
13 8198
14 8046
16 9990
17 851
18 8889
19 9988
20 7979
21 9093

CONINX TIMO

Heck Jakob
Vanderstraeten Arven
HOUBRIX CAZ

Saenen Lennert

Thijs Warre

23

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

1
2
3

@
5
6

9999

5341
4608
5430

PUTZEYS VICTOR
Min Heren
Dehnert Mathias

El Alaoui Dien
Harjit Singh Manraj

4784
4551

Danckaert Kobe
Breban Tom

Uur=16:

8/15

(na 60m) Uur=16

ROBA 1.05m
ADD 1.05m
LACE 1.00m
LOOI 1.00m
ADD 1.00m
ADD 0.95m
ADD 0.90m
ACA 0.85m
LACE 0.85m
ATLA 0.80m
LACE 0.80m
ATLA 0.80m
NA 0.80m
ADD 0.80m
NA 0.80m
ACA 0.80m
AVT 0.75m
ADD 0.75m
ATLA 0.70m
AVT GP
:59
ACA 28.61m
ADD 26.55m
NA 24 .36m
TACT 24.19m
LACE 23.23m
ROBA 21.70m
ADD 20.36m
LACE 18.93m
ADD 17.55m
ADD 17.21m
NA 17.1%m
ADD 17.12m
ADD 16.24m
ADD 15.09m
ATLA 14.23m
NA 13.64m
LACE 13.40m
ACA 13.24m
NA 12.87m
LOOI 12.75m
ADD 12.19m
ATLA 10.90m
NA 7.80m
24
GENK 9.28m
GENK 9.05m
ACA 8.68m
ATLA 8.11lm
ACA 8.11lm
ADD 8.07m

ADD Diepenbeek

Nr. 19364
10
10
10
10
11
10
11
11
10
11
10
10
10
11
11
11
11
10
11

10

10

10

10

10

10

10

10

11

10

10

10

10

11

11

11

12

11

11

10

11

10

11
12
06
07
06
06
06
06
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Maandag 10 juni 2019
Orbix Jeugd Medaillemeeting

7
8
9
10
11
12

60 meter
Reeks:1

g w N

60 meter
Reeks:2

2

e
4
5

60 meter
Reeks:3

~ oUW DN

60 meter
Reeks:4

~ oW

60 meter
Reeks:5

o U W DN

80 meter
Reeks:1
1

6725
4218
4516
3956
4618
4552

5666
9985
9982
5660
5659

Bous Xavier
Landuyt Arne
Peeters Ferre
Smeyers Arne

Van Diest Neel
Vertessen Kjelle

Pup Dames

Deckers Héléne
STELTEN ELLA
LAUREYSEN JULIE
Mees Janne
Devillé Lize

Pup Dames

5267

Voorter Maxime

5658
6567

5484
4551
5820
5167
5516
6566
5265

5361
5476
5661
5264
4825
5162
5277

6085
5163
5276
4812
3307
5198

9986

Coninx Falke
Jans Lise

Pup Dames

Nicolaij Phebe
Helsen Annabel
Schippers Julia
Yilmaz Asya

De Vos Lynde

Jans Eline
Driessen Willemijn

Pup Dames

Morrhey Maite
Lemmens Steffie
Moris Lena
Janssen Kato
Oeyen Yanina
Peeters Rhune
Van Diest Stien

Pup Dames

LACE
AVT
LOOI
ACHL
GENK
ADD

Uur=16:44

LOOI
NA
NA
ADD
ADD

Uur=16:44

Uur=16:

Uur=16:

Uur=16:

Villaurrutia Soi Giselle

Theunis Ilona
Hendrickx Nore
Houben Merle

Van Kerckhoven Ronja
Vertessen Ylva

Min Dames

STELTEN ELINA

Uur=16:

9/15

ATLA
GENK

ATLA
ADD
ACA

44

ACA
ACHL
AVT
LOOI
ACHL
ACA
GENK

44

ADD
ACA
ADD
GENK
LOOI
LOOI
GENK

44

ADD
LOOI
GENK
AVT
LACE
ADD

51

NA

DO oy O 1

O O

9.
11

10.35
10.

11
11

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

9.
9.
9.
10
10
10
10

O W W W O ©O

11

.77m
.49m
.73m
.12m
.92m
.86m

.03
.63
.78

94
.22

71

.09
.52

00
09
10
26
60
64
65

60
63
79
.21
.22
.28
.32

.03
.09
.13
.31
.51
.79

.53

ADD Diepenbeek
Nr. 19364

06
06
07
07
07
06

09
09
08
09
08

09
09
08
08
08
08
09

08
08
08
09
09
09
09

08
08
08
08
09
08

06
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3
4
5

80 meter
Reeks:2

g w N

80 meter
Reeks:3

~ o oW

80 meter
Reeks:4

o U b W N

80 meter
Reeks:1

g b w N

80 meter
Reeks:2

o U W N

80 meter
Reeks:3
1

9164 Kuijpers Elize
8569 Lenaers Nymke

7576 Fays Alexia
8732 Saenen Laure

Min Dames

8085 Brouckaert Lies
8622 Vanden Bossche Zenja
8268 Mondelaers Hanne

8944 Vanroy Lore
8201 Van Hove Lisa

Min Dames

8090 Debaere Eline

8277 Wellens Amberlie

8550 Yilmaz Rana
8618 Berghs Rune
8270 Breels Nora
8769 Roncada Elena
8018 Smeyers Anouk

Min Dames

8206 De Raedt Jana

8958 Bremans Anne-sophie
8011 Walschaers Marieke
8202 Van Cauwenbergh Sam
8261 Kaulmann Charlotte

8624 De Paepe Emma

Min Heren

5341 Dehnert Mathias

6725 Bous Xavier
5041 Segers Stan

5256 El1 Mansourl Amine

4608 E1 Alaoui Dien
4619 Hauquier Brian

Min Heren

5430 Harjit Singh Manraj

4207 Sarens Paul
4049 Gijbels Tuur
4618 Van Diest Neel

4552 Vertessen Kjelle

3956 Smeyers Arne
5268 Kenens Daan

Min Heren

4784 Danckaert Kobe

Uur=16

Uur=16

Uur=16:

Uur=17:

Uur=17:

Uur=17:

10/15

ADD
LACE
LOOI

:51

AVT
GENK
LOOI
GENK
AVT

:51

AVT
LOOI
LOOI
GENK
AVT
ACA
ACHL

51

AVT
ACHL
ACHL
AVT
AVT
GENK

00

GENK
LACE
LOOI
GENK
GENK
GENK

00

ACA
ACW
AVT
GENK
ADD
ACHL
LOOI

00

ACA

12.
13.
13.

12.
12.
12.
12.
12.

11.
11
11.
11.
11.
12.
12.

11.
11
11.
11.
11
11.

11
12.
12.
12.
14

11.
11
12.
12.
12
12.

10.

87
48
52

07
32
34
60
74

56

.86

92
98
99
24
39

19

.25

29
43

.48

70

.35

00
01
43

.97

NG

79

.88

21
66

.86

93
NG

91

ADD Diepenbeek
Nr. 19364

07
07

07
07

06
06
06
06
07

06
06
07
07
07
07
06

07
06
06
07
06
07

06
06
06
06
07

06
07
07
07
06
07

06

07

06
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2 4222
3 4457
4 4218
5 4919
6 4129
4516
verspringen
Reeks:1
1 936
2 8016
3 8265
4 9988
5 8902
6 8869
7 8693
8 8889
9 8826
10 8264
ay @
12 9094
13 9989
14 9998
15 7979
16 8046
17 9093
18 7718
19 9990
20 851
21 13
22 9999

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

O o0 Joy Ui WN K

600 meter
Reeks:1

OB I v wN e

2090
9996
78
825
906
1267
9994
907
1515

1102
9995
1039
1888
4
454
1504

2276
9993

Ballet Mattice
Goossens Lucca
Landuyt Arne
Vanherle Gilles
Peeters Lars
Peeters Ferre

Ben Heren

Kusu-Kanza Joseph*
Lemmens Daan
Mantels Kamiel
HOUBRIX CAZ

Smets Tibe

Collas Thebe
Vanden Berghe Bent
Vanderstraeten Arven
Greefs Jenne

Logie Elias

Thijs Milo

Bulté Bjarne
VANDECRUYS TRISTAN
0Z0G LARS

Saenen Lennert
Cloesen Maarten
Thijs Warre
Steegen Tieme
CONINX TIMO

Heck Jakob

Neumann Antoine
PUTZEYS VICTOR

Pup Heren

Wijnen Matz
BOUTKAN LUUK

De Vos Ward
Halders Andreas
Reyskens Dries
Jacobs Thibo
BULTE MATISSE
Putzeys Lukas
Baerts Kenneth

Ben Dames

Peeters Fien
BOUTKAN NOA
Geuns Lewis
Kowalczyk Lena
Willems Zoe
Cormann Thea
Halders Ella

Herremans Hanne
TACK STIEN

Uur=17:

Uur=16:

Uur=17:

11/15

AVT 10.93
ATLA 11.66
AVT 11.69
ADD 12.01
ROBA 12.06
LOOI NG
12

LACE 3.62m
ACA 3.56m
ADD 3.54m
NA 3.32m
GENK 3.32m
ADD 3.24m
ADD 3.19m
ACA 3.18m
TACT 3.15m
ADD 3.11m
ATLA 3.03m
ADD 2.98m
NA 2.97m
NA 2.92m
LOOI 2.90m
ADD 2.71m
ADD 2.69m
ATLA 2.69m
NA 2.48m
LACE 2.41m
LACE 2.40m
NA 2.13m
55

LOOI 7.77m
NA 7.69m
ACHL 7.26m
ADD 6.46m
GENK 5.57m
ADD 5.45m
NA 5.23m
GENK 5.18m
ACA 5.14m
38

ROBA 2'04.32
NA 2'09.02
AVT 2'16.70
ADD 2'19.60
LACE 2'22.74
LACE 2'22.93
ADD 2'29.09
ATLA 2'42.27
NA 2'45.03

ADD Diepenbeek
Nr. 19364

06

06
06
06
07

10
10
10
10
11
10
10
11
10
10

10
10
10
11
11
10

12
11
11
12

08
09
08
08
08
09
08
08
09

07

10
10
10
11
10
10
10

11
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Orbix Jeugd Medaillemeeting

10 5
11 1409
1419
600 meter
Reeks:2
1 942
2 2608
3 1685
4 2698
5 1938
6 1664
7 2733
8 2903
9 1940
10 9992
11 9987
600 meter
Reeks:1
1 9132
2 8198
3 13
4 851
5 7979
6 8826
[ 7721
8 936
9 8889
10 8902
11 7718
600 meter
Reeks:2
1 8016
2 9094
3 8693
4 9988
5 9093
6 8046
7 8264
8 8869
9 9989
10 9990
hoogspringen
Reeks:1
1 8018
2 8681
3 8943
3 8732
5 8769
® 8487
[ ) 8480
® 9164

Pieretti Sofia

Ben Dames

Helsen Marie-Lou
Roebben Stien
Hellemans Febe
Geens Geike
Moris Zita
Lismont Jonalien
Theunissen Renee
Busselen Jana
Schoenaers Hanne
VAN DAM ALOXE
HOUBRIX FLOOR

Ben Heren

Behaeghel Jonas
Cappellen Kobe
Neumann Antoine
Heck Jakob
Saenen Lennert
Greefs Jenne

Kusu-Kanza Joseph*
Vanderstraeten Arven
Smets Tibe

Ben Heren

Lemmens Daan

Bulté Bjarne
Vanden Berghe Bent
HOUBRIX CAZ

Thijs Warre
Cloesen Maarten
Logie Elias

Collas Thebe
VANDECRUYS TRISTAN
CONINX TIMO

Min Dames

Smeyers Anouk
Nyssen Marthe
Vandebosch Zoé
Saenen Laure

Roncada Elena

Uur=17:

Uur=17:

Uur=17:

Uur=18:

12/15

LACE 2'45.61

ATLA
ATLA
38

ACHL
ADD
ADD
LOOI
ADD
ADD
ADD
ADD
ADD
NA
NA

20

ROBA
ADD

LACE
LACE
LOOI
TACT

LACE
ACA
GENK

20

ACA
ADD
ADD
NA

ADD
ADD
ADD
ADD
NA

NA

37

ACHL
ADD

LOOI

>
Q
>

2'12.
2'15.
2'17.
2'21.
2'22.
2'27.
2'30.
2'36.
2'36.
2'39.
2'56.

2'08.
2'15.
2'17.
2'18.
2'18.
2'20

2'23.
2'25.
2'36.

2'08.
2'13.
2'14.
2'18.
2'19.
2'20.
2'23.
2'24.
2'34.
2'37

I = N = Sy
S
O
3

13
08
85
89
84
12
27
34
62
75
90

49
87
41

90
59
46
09
22
82
21
08
82

.88

ADD Diepenbeek

Nr. 19364

06
06
06
07
07

10
11
10

10
10
10
10
10
11
10
10
10
11
11

10
11
11
11
11
10

10
11
11

10
10
10
10
10
11
10
10
10
12
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9
10

kogelstoten 2,000kg

8945
8569
8618
8944

Veestraeten Katelijne
Lenaers Nymke

Berghs Rune

Vanroy Lore

Hendrickx Nore
LAUREYSEN JULIE
Theunis Ilona
Oeyen Yanina
Janssen Kato
Vranken Nore
STELTEN ELLA
Nicolaij Phebe
Helsen Annabel
Van Kerckhoven Ronja
Van Diest Stien
De Vos Lynde
Devillé Lize
Moris Lena

Mees Janne
Morrhey Maite

17 5094 Vaes Alina
18

Reeks:1
1 5276
2 9982
3 5163
4 4825
5 5264
6 5813
7 9985
8 5484
9 4551
10 3307
11 5277
12 5516
13 5659
14 5661
15 5660
16 5361
5476
19 5198
20 6566
21 5265
22 5267
23 5791
24 5658
25 6567
verspringen
Reeks:1
1 4222
[ 4457
3 4516
4 4129
5 4784
6 5341
7 6725
8 5256
9 4919
10 3956
11 4552
12 4618
13 4551
14 5430
1000 meter
Reeks:1
1 5198
2 5265
3 9982

Lemmens Steffie
Vertessen Ylva
Jans Eline
Driessen Willemiijn
Voorter Maxime
Coninx Jinthe
Coninx Falke

Jans Lise

Min Heren Uur=16

Ballet Mattice
Goossens Lucca
Peeters Ferre
Peeters Lars
Danckaert Kobe
Dehnert Mathias
Bous Xavier

El Mansouri Amine
Vanherle Gilles
Smeyers Arne
Vertessen Kjelle
Van Diest Neel
Breban Tom

Harjit Singh Manraj

Pup Dames Uur=17:

Vertessen Ylva
Driessen Willemijn
LAUREYSEN JULTE

13/15

Pup Dames Uur=17:

ADD
ADD
GENK
GENK

38

GENK
NA
LOOI
LOOI
GENK
ATLA
NA
ACA
ACHL
LACE
GENK
ACHL
ADD
ADD
ADD
ADD
ATLA
ACA
ADD
ACA
GENK
GENK
ADD
ADD
ACA

129

AVT
ATLA
LOOI
ROBA
ACA
GENK
LACE
GENK
ADD
ACHL
ADD
GENK
ADD
ACA

56
ADD

GENK
NA

1.10m

1.10m
NG
NG

.51m
.08m
.68m
.95m
.84m

ooy 4

.5%m
.37m
.25m
.03m
.01lm
.99%m
.88m
.88m
.70m

68m

DO S D 010101 OOl

.63m
.47m
.44m
.34m
.17m
.17m
.56m
.74m

N Wb DD DD

5.04m

.5%m
.21m
.18m
.17m
.07m
.04m
.94m
.87m
.81m
.77m
.22m
.91m

N W Wwwwwbh b b D DD

3'35.24
3'39.30
3'41.71

ADD Diepenbeek
Nr. 19364

07
07

08
08
08
09
09

09
09
09
09
09
08
08
08
09
08

08
08
08
09
09
08
09
09

06

07
07
06
06
06
06
06
07
06
07
06
06

07
06

08
09
08
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O J oy U1

11
12
13
14
15
16
17

1000 meter
Reeks:1

O ~Joy Ul WN R

e

10
11
12

discuswerpen 0, 750kg

Reeks:1

ll&)d)\loxm S W N P

e
N

1000 meter
Reeks:1

Sw N

1000 meter

5267
5361
5660
5661
4551
5277
5516
3307
5484
6566
5476
6567
5791
5658

200
1306
9996
1305
78
2896
907
1757
825
1788
826
1267

5430
4784
4608
5341
4551
6725
3956
4049
4618

4465
5256
4552

8090
8913
8732
9077

Voorter Maxime
Morrhey Maite
Mees Janne
Moris Lena
Helsen Annabel
Van Diest Stien
De Vos Lynde
Van Kerckhoven Ronja
Nicolaij Phebe
Jans Eline
Lemmens Steffie
Jans Lise
Coninx Jinthe
Coninx Falke

Pup Heren

Debaere Thomas
Put Nand
BOUTKAN LUUK
Ceyssens Wannes
De Vos Ward
Mbarki Abdessalam
Putzeys Lukas

El Mansouri Amr
Halders Andreas
Geets Kamiel

Van de Poel Lars
Jacobs Thibo

Min Heren

Harjit Singh Manraj
Danckaert Kobe

El Alaoui Dien
Dehnert Mathias
Breban Tom

Bous Xavier
Smeyers Arne
Gijbels Tuur

Van Diest Neel
Segers Maarten
El Mansouri Amine
Vertessen Kjelle

Min Dames

Debaere Eline
Cardinaels Manou
Saenen Laure
Vossen Merel

Min Heren

Uur=18:

Uur=17:

Uur=18:

Uur=18

14/15

GENK
ADD
ADD
ADD
ACHL
GENK
ACHL
LACE
ACA
ACA
ACA
ACA
ADD
ADD

02

AVT
LOOI
NA
LOOI
ACHL
RFCL
GENK
GENK
ADD
ADD
ADD
ADD

34

ACA
ACA
GENK
GENK
ADD
LACE
ACHL
AVT
GENK

ATLA
GENK

ADD
ATLA

23

AVT

LOOI
LOOI
LOOI

:10

3'42.
3'52.
3'56.
3'57.
4'00.
4'00.
4'06.
4'08.
4'10.
4'17.
4'19.
4'30.
4'43.
4'43.

3'21.
3'22.
3'26.
3'27.
3'29.
3'30.
3'51.
3'55.
3'58.
3'58.
3'58.
3'509.

85
26
79
48
07
62
95
34
15
17
17
54
36
77

09
65
63
74
16
95
42
36
14
70
99
08

31.20m
25.15m
24.98m
21.45m
21.40m
21.00m
17.36m
16.60m
16.17m

14.54m
12.67m

3'24

3'39.
3'44.
3'57.

.21
08
36
16

ADD Diepenbeek
Nr. 19364

09
08
09
08
09
09
08
09
09
08
08
09
08
09

08
08
09
08
08
09
08
08
08
08
09
09

06
06
07
06
06
06
07
07
07

06
06

06
07
07
06
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Landuyt Arne
Peeters Lars

El Mansouri Amine
Vanherle Gilles
Smeyers Arne
Vanhove Ties
Vertessen Kjelle

Min Dames Uur=1l7:

De Paepe Emma
Berghs Rune
Stockmans Britt
Walschaers Marieke
Breels Nora

Van Cauwenbergh Sam

Van Hove Lisa
STELTEN ELINA
Smeyers Anouk
Kaulmann Charlotte
De Raedt Jana
Roncada Elena
Nyssen Marthe
Wellens Amberlie

Reeks:1
1 4218
2 4129
3 5256
4 4919
5 3956
6 5054
4552
verspringen
Reeks:1
1 8624
2 8618
3 8545
4 8011
5 8270
6 8202
e
8 8201
9 9986
10 8018
11 8261
12 8206
13 8769
14 8681
15 8277
17 8085
18 8569
19 8945
20 8859
21 8943
22 7576

Brouckaert Lies
Lenaers Nymke
Veestraeten Katelijne
Lambrechts Jasmien
Vandebosch Zoé

Fays Alexia

15/15

AVT
ROBA
GENK
ADD
ACHL
LOOI
ADD

50

GENK
GENK
LOOI
ACHL
AVT
AVT

AVT
NA
ACHL
AVT
AVT
ACA
ADD
LOOI

AVT
ADD
ADD
ADD
ADD
LACE

3'07.
3'09.
3'21.
3'23.
3'30.
3'30.

72
89
42
45
82
87

NG

.54m
.41m
.33m
.27m
.25m
.23m

[ N A AT

.11lm
.05m
.04m
.03m
.99m
.90m
.76m
.72m

W wwwdhd b DD

.65m
.62m
.48m
.47m
.30m
.08m

wwwwww

ADD Diepenbeek
Nr. 19364

07
07
06
06
07
07

07
06
06
06
07
07
06
06

06
07
07
06
06
07

06
07
06
06
07
06
06
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